



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000060/25 DISPENSA ELETRÔNICA (PORTAL DE COMPRAS)

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
00000001 - LOTE001 - REVITALIZAÇÃO INFRAESTRUTURA ORLA REPRESA EUCLIDES MORELLI						
1	008.011.878	ABRACADEIRA DE NYLON PARA AMARRACAO DE CABO/UND		426	1,27	541,02
		ABRACADEIRA DE NYLON PARA AMARRACAO DE CABOS, COMPRIMENTO DE 390 X *4,6* MM				
2	060.008.295	AUXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES HRS		55	39,40	2.167,00
		AUXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES				
3	008.011.937	BASE PARA RELÉ COM SUPORTE METÁLICO UND		1	24,79	24,79
		Base para relé com suporte metálico				
4	008.004.185	CABO DE COBRE FLEXÍVEL DE 2,5 MM², ISOLAMENTO 1 MTS		520	7,36	3.827,20
		Cabo de cobre flexível de 2,5 mm², isolamento 0,6/1 kV - isolação HEPR 90°C - baixa emissão de fumaça e gases				
5	060.008.196	CABO DE COBRE FLEXÍVEL DE 3 X 2,5 MM², ISOLAMENTO 1 MTS		20	12,42	248,40
		Cabo de cobre flexível de 3 x 2,5 mm², isolamento 0,6/1 kV - isolação HEPR 90°C				
6	008.001.031	CONECTOR METALICO TIPO PARAFUSO FENDIDO (SPI) UND		161	7,09	1.141,49
		CONECTOR METALICO TIPO PARAFUSO FENDIDO (SPLIT BOLT), PARA CABOS ATE 6 MM2				
7	008.011.926	CONECTOR OLHAL CABO/HASTE DE 5/8" UND		32	11,39	364,48
		Conector olhal cabo/haste de 5/8"				
8	008.001.034	CONTATOR DE POTÊNCIA 16 A - 2NA+2NF UND		2	405,29	810,58
		Contator de potência 16 A - 2na+2nf				
9	008.001.035	DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL 16A UND		1	68,49	68,49
		DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020				
10	060.008.296	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES HRS		30	52,86	1.585,80
		ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES				
11	008.001.028	FITA ISOLANTE DE 20 M, REF. 3M SCOTH 33MR OU EQUIV. UND		19	37,48	712,12
		Fita isolante de 20 m, ref. 3M Scotch 33MR ou equivalente - uso especial				
12	008.001.029	FITA ISOLANTE DE BORRACHA AUTOFUSAO, USO ATE 69 KV (ALTA TENSÃO), LARGURA DE 19 MM		100	3,74	374,00
		FITA ISOLANTE DE BORRACHA AUTOFUSAO, USO ATE 69 KV (ALTA TENSÃO), LARGURA DE 19 MM				
13	060.008.164	GUINDAUTO MUNCK M-640/18 COM LANÇA TELESCÓPICA HRS		22,5	299,98	6.749,55
		Guindauto MUNCK M-640/18 com lança telescópica capacidade 3750 kg				
14	008.011.925	HASTE DE ATERRAMENTO DE 5/8" X 2,4 M UND		32	246,69	7.894,08
		Haste de aterramento de 5/8" x 2,4 m				
15	008.001.032	LUMINÁRIA LED RETANGULAR PARA POSTE, FLUXO LUMINOSO DE 11838 A 12150 LM, EFICIÊNCIA MÍNIMA 107 LM/W - POTÊNCIA DE 86 W/120 W		42	684,08	28.731,36
		Luminária LED retangular para poste, fluxo luminoso de 11838 a 12150 lm, eficiência mínima 107 lm/W - potência de 86 W/120 W				
16	008.011.930	LUMINÁRIA PÚBLICA LED RETANGULAR PARA POSTE, FLUXO LUMINOSO DE 14200 A 18000 LM, EFICIÊNCIA MÍNIMA 120 LM/W - POTÊNCIA DE 100 W/120 W		42	905,76	38.041,92
		Luminária pública LED retangular para poste, fluxo luminoso de 14200 a 18000 lm, eficiência mínima de 120 lm/W - potência de 100 W/120 W				
17	007.003.126	MATERIAL DE LIXAMENTO EM SUPERFÍCIES METÁLICAS EM OBRA M2		48,5	14,36	696,46
		MATERIAL DE LIXAMENTO EM SUPERFÍCIES METÁLICAS EM OBRA				
18	060.008.297	MOTORISTA OPERADOR DE MUNCK COM ENCARGOS COMPLEMENTARES HRS		23,5	48,42	1.137,87
		MOTORISTA OPERADOR DE MUNCK COM ENCARGOS COMPLEMENTARES				
19	008.001.036	PARAFUSO COM ARRUELA EM AÇO GALVANIZADO, PARA FLANGE UND		20	7,76	155,20
		Parafuso com arruela em aço galvanizado, para flange				
20	060.008.299	PINTURA COM TINTA ACRÍLICA DE FUNDO PULVERIZADA SOBRE SUPERFÍCIES METÁLICAS (EXCETO PERFIL) EXECUTADO EM OBRA (POR DEMÃO). AF_01/2020_PE		32	18,47	591,04
		PINTURA COM TINTA ACRÍLICA DE FUNDO PULVERIZADA SOBRE SUPERFÍCIES METÁLICAS (EXCETO PERFIL) EXECUTADO EM OBRA (POR DEMÃO). AF_01/2020_PE				
21	008.001.037	PROJETOR LED MODULAR DE 250W, EFICIÊNCIA MÍNIMA 150 LM/W, FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 40.000 LM, ref. Modelos Conexled, ou equivalente UND		9	1.745,33	15.707,97
		Projektor LED modular de 250W, eficiência mínima de 150 lm/W, fluxo luminoso mínimo de 40.000lm, ref. Modelos Conexled, ou equivalente				
22	008.001.030	RELÉ FOTOELÉTRICO PARA COMANDO DE ILUMINAÇÃO EXTERNA 1000 W - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2020		85	45,09	3.832,65
		RELÉ FOTOELÉTRICO PARA COMANDO DE ILUMINAÇÃO EXTERNA 1000 W - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2020				
23	060.008.298	REMOÇÃO DE APARELHO DE ILUMINAÇÃO OU PROJETO FIXO EM POSTE OU BRAÇO UND		40	96,57	3.862,80
		Remoção de aparelho de iluminação ou projetor fixo em poste ou braço				
24	060.002.387	SUPORTE DE PERFIL METÁLICO GALVANIZADO KG		3	37,68	113,04
		SUPORTE DE PERFIL METÁLICO GALVANIZADO				
25	008.001.033	SUPORTE TUBULAR DE FIXAÇÃO EM POSTE PARA 3 LUMINÁRIAS TIPO PÉTALA; ref. DTS-3-60 - ENC-48 da Repume, RCA lâmpadas, SB-3 Angular da Induspar ou equivalente UND		28	130,54	3.655,12
		Supporte tubular de fixação em poste para 3 luminárias tipo pétala; ref. DTS-3-60 - ENC-48 da Repume, RCA lâmpadas, SB-3 Angular da Induspar ou equivalente				
26	007.002.134	TINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM DE EFEITO PROTETOR DE SUPERFÍCIE METALICA ALUMINIO LTS		11	63,25	695,75
		TINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM DE EFEITO PROTETOR DE SUPERFÍCIE METALICA ALUMINIO				
Total ->					5.015,56	123.730,18